



ManipalCigna Health Insurance Company Limited (Formerly known as CignaTK Health Insurance Company Limited) Corporate Identity Number: U66000MH2012PLC227948...

NOTICE OF RELOCATION OF THE MANIPALCIGNA HEALTH INSURANCE COMPANY LIMITED DELHI BRANCH OFFICE

Please note that with effect from 17th October 2022 our Delhi Branch Office is shifting:

From: 32-B, Pusa Road, Rajinder Nagar, Opp. Pillar no. 122 of Metro station, Karol Bagh, New Delhi - 110005, India

Place : Delhi Date : 13th August 2022

B.P. CAPITAL LIMITED

Regd. Off. : Plot No. 138, Roz. Ka. Mco Industrial Area, Sohna Distt. Mevaal, Haryana-122103

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022

Table with 5 columns: Particulars, Quarter ended 31.12.2021, Quarter ended 31.12.2021, Quarter ended 31.12.2021, Quarter ended 31.12.2021

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI...

For and on behalf of the Board of Directors of B.P. Capital Limited

Place: Haryana Date: 12/08/2022

MANGALAM CEMENT LIMITED

P. O. ADITYA NAGAR - 326 520, MORAK, DISTT. KOTA (RAJ.) Tel: 07459-233127 - Fax: 07459-232036

NOTICE OF THE 46TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Annual General Meeting Notice is hereby given that the 46th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Saturday, 03rd September, 2022 at 02.00 P.M. Indian Standard Time (IST) through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in accordance...

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company is pleased to provide 'remote e-voting' facility to the Members before the AGM and e-voting facility during the AGM, who will be holding shares in physical or dematerialized form as on 27th August, 2022 (cut-off date). They may cast their votes electronically through e-voting services provided by NSDL. The instructions for remote e-voting including e-voting during the AGM have been provided in the notice of the AGM. Members may access the NSDL e-voting system at the weblink: https://www.evoting.nsdl.com under shareholders/members login. The same link is valid for joining/attending the AGM through VC/OAVM on the meeting day.

- a) Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the "Cut Off" date i.e. Saturday, 27th August, 2022, may exercise their right to vote by remote e-voting before the AGM or e-voting during the AGM through VC/OAVM on any or all of the businesses specified in the Notice convening the AGM of the Company by electronic voting.

- b) The remote e-voting will commence on Wednesday, August 31, 2022 at 9.00 A.M. c) The remote e-voting will end on Friday, September 02, 2022 at 5.00 P.M. d) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and voting through remote e-voting shall not be allowed thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

- e) Members who have acquired the shares of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM electronically can generate their login and password as per instructions given in the notice under note number 20 for e-voting instructions on page no.4-9 of the Notice of the AGM. The facility of voting through e-voting system shall also be made available during the AGM through VC/OAVM. Only those members attending the AGM, through VC/OAVM who have not already cast vote through remote e-voting shall be able to exercise their e-voting right during the AGM. f) Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM will also be eligible to participate at the AGM through VC/OAVM but such members shall not be entitled to cast their vote again.

Physical Holding: Send a request to RTA of the Company i.e. MAS Services Limited at Limited at T-34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area Phase - II, New Delhi - 110 020 duly filled Form No. ISR-1, which can be downloaded from the website of the Company at www.mangalacement.com under Investor Relation tab as well as RTA's website i.e. www.masserv.com under download tab.

Demat Holding: Please contact your DP and register your email address as per the process advised by DP. Members are requested to carefully read the notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting at the AGM.

Place: Morak Date: 12.08.2022

Manoj Kumar Company Secretary

UCO BANK Head Office - II Department of Information Technology 3 & 4, DD Block, Sector - 1, Salt Lake, Kolkata-700064

NOTICE INVITING TENDER UCO Bank Invites Request for Proposals (RFPs) for the following: 1. Supply, Commissioning, Maintenance & Management of dedicated VSAT for Branches and ATMs on OPEX Model.

RCC CEMENTS LIMITED CIN : L26942DL1991PLD04376 Regd. Off. : 702, Anaraj Building, 15, Barakhamba Road, Connaught Place, New Delhi- 110001

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022

Table with 5 columns: Particulars, Quarter ended 30.06.2022, Quarter ended 30.06.2021, Quarter ended 31.03.2022, Quarter ended 31.03.2021

Note: The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2022 filed with the BSE under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For and on behalf of Board Directors of RCC Cements Limited

Place: New Delhi Date: 12/08/2022

CRESCENT FINSTOCK LIMITED

Regd. Office : A/12, Sneth Kurj CHS., Residential Plot No. 374, Kopal Road, GIDC, Vapi, Gujarat - 396195

Extract of Un-audited Financial Results for the quarter ended 30.06.2022

Table with 8 columns: Particulars, Quarter ended 30.06.2022, Quarter ended 30.06.2021, Year ended 31.03.2022, Year ended 31.03.2021, Quarter ended 30.06.2022, Year ended 31.03.2022, Year ended 31.03.2021

Note: The above is an extract of the detailed format of financial result filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

For Crescent Finstock Limited

Place: Mumbai Date: 12th August, 2022



FINCARE SMALL FINANCE BANK LIMITED

Registered Office: 301-306, 3rd Floor, Abhijeet - V, Opp. Mayor's Bungalow, Law Garden Road, Mithakhali, Ahmedabad - 380006, Gujarat.

UN-AUDITED STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2022

Table with 5 columns: Particulars, Quarter ended 30.06.2022, Quarter ended 31.03.2022, Quarter ended 30.06.2021, Quarter ended 31.03.2021

Note: The above is an extract of the detailed format of quarterly/annual financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For and on behalf of Board of Director

Rajeev Yadav (MD & CEO)



KERALA AYURVEDA LTD.

CIN: L24233KL1992PLC06592, Regd. Off: V/A-415, Nandamburam, Aduthi P. O., Aluva - 683565

EXTRACT OF THE UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2022

Table with 8 columns: Particulars, Quarter ended 30.06.2022, Quarter ended 31.03.2022, Year ended 30.06.2021, Year ended 31.03.2021, Quarter ended 30.06.2022, Year ended 31.03.2022, Year ended 31.03.2021

Note: The above is an extract of the detailed format of Financial Results along with report of Statutory Auditors for the quarter ended 30th June, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular dated 5th July, 2016 and dated 10th August, 2016.

For and on behalf of the Board

Place: Athani Date: August 12th, 2022

SEL Manufacturing Company Limited

Regd. Office: 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana 141014 (Punjab) Tel.: +91-161-7111117 Fax: +91-161-7111118 Website: www.selindia.in

Extracts of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2022 (Rs. in Lakhs)

Table with 5 columns: Particulars, Quarter ended 30.06.2022, Quarter ended 31.03.2022, Quarter ended 30.06.2021, Quarter ended 31.03.2021

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

2. Key Standalone financial information is given below:

Table with 5 columns: Particulars, Quarter ended 30.06.2022, Quarter ended 31.03.2022, Quarter ended 30.06.2021, Quarter ended 31.03.2021

The above results were taken on record on 12.08.2022. A limited review of the financial results for the quarter ended June 30, 2022 have been carried out by the Statutory Auditors.

For and on behalf of

SEL Manufacturing Company Limited

Naveen Arora Whole time Director

Place : Ludhiana Date : 12-08-2022



POONAWALLA FINCORP LIMITED

(FORMERLY, MAGMA FINCORP LIMITED) CIN: L51504PN1978PLC0209007

Registered Office : 601, 6th Floor, Zero One IT Park, Survey No. 79/1, Ghorpadi, Mundhwa Road, Pune - 411 036, Maharashtra, Phone: 91 020 6780 8090

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide its General Circular No. 02/2022 dated May 05 2022 (in continuation of its earlier General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 22/2020, 33/2020, 39/2020, 10/2021, 20/2021, 02/2022 dated 8 April 2020, 13 April, 2020 , 15 June, 2020, 28 September, 2020, 31 December, 2020, 23 June 2021, 8 December 2021 and 5 May 2022 respectively) [collectively referred to as "MCA Circulars"] shareholders are permitted to vote on the resolution to be passed by way of Postal Ballot/AGM/EGM through remote electronic voting process ("e-voting")

In compliance with the said MCA Circulars and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirements) Regulations, 2015 as amended, the Notice of AGM/EGM/Postal Ballot and Annual Report shall be sent only by electronic mode to those Shareholders whose email addresses are registered with the Depositories/Share Transfer Agent. Shareholders may note that the Notice of AGM/EGM/Postal Ballot as and when issued will be made available on the Company's website (www.poonawallafincorp.com) and website of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and website of the BSE Limited (www.bseindia.com), where the equity shares of the Company are listed.

In case Shareholders have not registered/updated your email address with the Depositories/Share Transfer Agent, kindly follow the below mentioned instructions. Updating the email ids will enable the Company to provide a copy of Notice of AGM/EGM/Postal Ballot/Annual Report and to participate and vote in Resolutions.

Instructions to register/update the E-mail ID:

Table with 2 columns: Holding Type, Instructions

In case of any queries/difficulties in registering the e-mail address, Shareholders may write to secretarial@poonawallafincorp.com .

Registered Office: 601, 6th Floor, Zero One IT Park Survey No. 79/1 Ghorpadi, Mundhwa Road, Pune - 411036, Maharashtra Date : 11 August, 2022

For Poonawalla Fincorp Limited (Formerly, Magma Fincorp Limited) Shabnum Zaman Company Secretary ACS No. 13918

MAHANAGAR TELEPHONE NIGAM LIMITED

(A Govt. of India Enterprise) Corporate & Registered Office : Mahanagar Doorsanchar Sdn. 5th Floor, G-600 Complex, Lodi Road, New Delhi-110003

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30/06/2022

Table with 7 columns: Particulars, 3 months ended 30/06/2022, 3 months ended 30/06/2021, Previous year ended 31/03/2022, 3 months ended 30/06/2022, 3 months ended 30/06/2021, Previous year ended 31/03/2022

Note: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For and on behalf of the Board (P. K. Purwar) Chairman & Managing Director

Place: New Delhi Date: 12.08.2022

स्वास्थ्य पर खाद्य पदार्थों की शुद्धता की होगी निगरानी

पाठन की नगमा

गरी। दरगाह कनवास सूफि अब्दुल गफूर शाह नकशबंदी का ज्वे उर्स के पोस्टर का विमोचन दीनशीन सूफो अब्दुल हकीम ने किया। उर्स 21 अगस्त को नवासे में मनाया जाएगा। एयोजन समिति सदर आसिफान ने बताया कि उर्स के दौरान वृह 11 बजे कुरआन ख्यानी व द नमाज जोहर फातिहा लंगर आयोजन किया जाएगा। सभी माँ को ध्यान में रखते हुए शुद्ध काहारी प्रसादी का आयोजन ब्रा गया है। नमाज के बाद 4 बजे लूस के रूप में चादर शरीफ पेश

सभी धर्मा के जायरोन भाग लगे। उन्होंने बताया कि सूफी अब्दुल गफूर का उद्देश्य साम्दायिक सद्भाव, भाईचारा, अमन शांति के पैगाम का सन्देश देना है। साथ ही बालिका शिक्षा पर दिया, ताकि इस समाज को सुशिक्षित महिलाएं सुहृद बना सकें। इस दौरान लियाकत अली (मिस्त्री) भीमपुरा केथून, जाकिर मिर्जा, शरीफ खान, अजहररुहीन पटान, गुड्डू भाई वारसि, गुड्डू वारसि, मेहमूद, इमरान, शाहिद मेव भीमपुरा, कलमान बाबा, अब्दुल शकुर कुरेशी कनवास भी उपस्थित रहे।

जिम्न सिराजुल ने 52 हिलाओं को दी पेशन

व्रतभाटा @ पत्रिका अंजुमन लाम की ओर से 52 विधावा पेशन राशि सौंपी। प्रत्येक को 500 ए पेशन दी। अंजुमन सदर बाबू ने बताया फितरा जकात की शे ये पेशन दी गई। कैशियर नजार व शहजाद मौजूद रहे।

सुंदरकांड आज, भंडारा कल

रावतभाटा. अमरनाथ यात्रा की समापन पर शिव सेवा मंडल की ओर से रविवार को सुबह 11 बजे से श्रीराम मंदिर चारभुजा में भंडारे का आयोजन किया जाएगा। इससे पहले शनिवार को शाम 8 बजे से सुंदरकांड पाठ किया जाएगा।

खण्ड रामायण पाठ की पूर्णाहुति आज

फत @ पत्रिका कस्बे में गूत्र एक माह से सावन के चलते बड़े जोर स्थित जूना वैधनाथ महादेव मंदिर पर अखण्ड रामायण पाठ का आयोजन किया जा रहा था। मण्डल के अध्यक्ष चंद्र प्रकाश चौहान ने गया कि शनिवार को बाबा भोलेनाथ का विशेष श्रृंगार होगा। बाद में हृति की जाएगी।

ज्वा लगाकर जान दी

गरमजंढी @ पत्रिका आवासन मंडल कालोनी में युवक ने फंदा कार आत्महत्या कर ली। पोस्टरमार्ट कर शव परिजनो को सौंप दिया। तस ने बताया कि गुरवार को युवक नवीन घोसाल ने फंदा लगाया उस य घर में कोई नहीं था। शाम को परिजन घर आए तो पता चला। मौके मिले सुसाइड नोट को पुलिस ने बरामद कर लिया। पुलिस मामले की व कर रही है।

उत्तेता विद्यार्थियों को पुरस्कार



ट. विजेता विद्यार्थियों को पारितोषिक प्रदान करते अतिथि। पत्रिका

का न्यूज नेटवर्क

ड. मिन्वा वरिष्ठ उपाध्याय हट विद्यालय में शुक्रवार को त्रत दिवस का आयोजन किया। जिसमें पूर्व में आयोजित एन संस्कृत प्रतियोगिताओं में ता विद्यार्थियों को पुरस्कार न किए गए तथा साथ ही त्रता का अमृत महाोत्व मा गया। जिसके अंतर्गत र्थियों ने सामूहिक रूप से क्वित गीतों का गायन किया। सप्ताह से ही विद्यालय में त्रसप्ताह मनाया जा रहा था तसमे संख्या प्रतियोगिता में त्र वार्ग में प्रथम द्वितीय क्रमशः तीव करेलिया, भूमिका तथा

वरिष्ठ वर्ग में माधवी कुमावत व सलोनी सोनी रहे श्लोक प्रतियोगिता में भूमिका शर्मा, चिंजवीव तथा वरिष्ठ वर्ग में माधवी कुमावत व महक शर्मा प्रथम व द्वितीय रहे। सूत्र प्रतियोगिता में माधवी प्रथम व दीक्षा शर्मा द्वितीय रही। गीत प्रतियोगिता में नपेश प्रथम तथा अंजली, वैशाली द्वितीय रही तथा निबंध प्रतियोगिता में माधवी प्रथम तथा सलोनी द्वितीय रही। मुख्यातिथि मनीष शर्मा रहे। प्रधानाचार्य ने सभी छात्रों को संस्कृत भाषा को आगे बढ़ाने की बात कही तथा विद्यार्थियों का मार्गदर्शन किया।

खबर को विस्तार से पढ़ें patrika.com

मंगलम सीमेंट लिमिटेड

प.ओ. आदित्य नगर - 326520, मोंरक, जिला - कोटा (राज.)
देलि: 07459-233127 फैक्स: 07459-232036
ई-मेल: shares@mangalacement.com वेबसाइट: www.mangalacement.com
CIN: L2694RJ1976PLC001705

46वीं वार्षिक आम सभा

इ-वोटिंग सूचना पर अद्यतन निदेशों के अनुसार

वार्षिक आम सभा सूचना एतद्वारा दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों को 46वें वार्षिक आम सभा (एजीएम) कम्पनी अधिनियम, 2013 के सभी प्रवचन प्रावधानों एवं उसके अधीन बने नियमों सम्वित कारपोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी सामान्य परिषदों अर्थात् परिषद सं. 14/2020 दिनांक अंरैल 08, 2020, कारपोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी परिषद सं. 17/2020 दिनांक अंरैल 13, 2021, परिषद सं. 19/2022 दिनांक अंरैल 08, 2021, परिषद सं. 21/2022 दिनांक अंरैल 13, 2021, परिषद सं. 20/2020 दिनांक अंरैल 05, 2022 (सामूहिक रूप से "एमसीए परिषदों") तथा भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड ("सेबी") (सूचीबद्धता बाध्यताएं और प्रकटीकरण उपेक्षाएं) विनियम, 2015 के सूचीबद्धता विनियमों) सम्वित परिषद सं. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 दिनांक अंरैल 13, 2022 ("सेबी परिषदों" के रूप में संदर्भित) के अनुसार एजीएम सूचना दिनांक 07 अंरैल 2022 में वर्गीकृत नगर बिजनेस को प्रवृत्त करने के लिए जो कि विद्योय वर्ष 2021-22 के लिए वार्षिक रिपोर्ट का भाग बनता है जो इलेक्ट्रॉनिक मीड में ई-मेल के माध्यम से केवल उन सदस्यों को भेजा गया जिनके ई-मेल अड्रेस कम्पनी/ आर्टोय के साथ पंजीकृत हैं अथवा निश्चयागर भागीदार हैं तथा इसे 12 अगस्त, 2022 को पूर्ण किया जा चुका है, वीडोयो कान्फेरेंसिंग ("VC") और क्वब दूरव सभय ("OAVM") के माध्यम से शनिवार, 03 सितंबर, 2022 को 2.00 पीएएम, भारतीय मानक समय (IST) पर-अधोपगत की जायेगी। वार्षिक रिपोर्ट एवं एजीएम सूचना कम्पनी के वेबसाइट www.mangalacement.com, स्टिक एक्सचेंज अंधार बोर्स लिमिटेड एवं नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.bseindia.com एवं www.nseindia.com के वेबसाइट पर क्रमशः तथा नेशनल इन्वैस्टमेंट डिवाइजिट लिमिटेड ("एनएसडीएल") के वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। एजीएम के दौरान दूरव ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग के लिए निर्देश:

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 सम्वित कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 समय-समय पर संशोधन अनुसार एवं सूचीबद्धता विनियम के विनियम 44 की शर्तों में, कम्पनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सुविधा तथा एजीएम के समक्ष सदस्यों को "दूरव ई-वोटिंग" सुविधा प्रदान करने के लिए खुश है, जो 27 अगस्त, 2022 (कर ऑफ डेट) को भौतिक अथवा अतिरिक्त रूप में शेरस धारण कर रहे होंगे। वे एनएसडीएल द्वारा प्रदात ई-वोटिंग सेवा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिकीय अपने वोट का प्रयोग कर सकते हैं। एजीएम के दौरान दूरव ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग के लिए निर्देश एजीएम की सूचना में उपलब्ध करवा दिये गये हैं।

सदस्य एनएसडीएल ई-वोटिंग सिस्टम इस्ट.ब्रैब्रॉलिक पर प्राच कर सकते हैं: <https://www.evoting.nsdl.com> under shareholders/members login. रर लिंक मॉडिंग के दिन VC/OAVM के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए वेब है।

ई-मेल आईडी के पंजीकरण हेतु प्रक्रिया तथा वे सदस्य जो भौतिक रूप में शेरस धारित हैं अथवा जिन्होंने कम्पनी के साथ ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं की है, एजीएम के दौरान दूरव ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने हेतु निर्देशों एवं एजीएम की तरीका सूचना में प्रदात है।

- सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:
- ए) "कर ऑफ डेट" अर्थात् शनिवार 27 अगस्त, 2022 को भौतिक रूप में अथवा अधोपगत रूप में शेरस धारण करने वाले सदस्य इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा कम्पनी की एजीएम को सूचना के लिए निर्देशित किसी अथवा सभी बिजनेसजें पर VC/OAVM के माध्यम से एजीएम के सत्रस दूरव ई-वोटिंग अथवा एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा अपने अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।
 - बी) दूरव ई-वोटिंग सुबुध, अगस्त 31, 2022 को 9:00 एएम पर शुरू होगा।
 - सी) दूरव ई-वोटिंग शुक्रवार, सितम्बर 02, 2022 को 5:00 पीएम पर शुरू होगा।
 - डी) दूरव ई-वोटिंग मंडूल उसके परचात वोटों के लिए एनएसडीएल द्वारा निर्णय कर दिया जायेगा तथा दूरव ई-वोटिंग के माध्यम से वोटिंग उत्तक परचात अनुसृत नहीं की जायेगी। एक साथ सदस्य द्वारा एनएसडीएल पर वोट डाल देने पर, सदस्य बाह में इसे परिवर्तित करने हेतु अनुसृत नहीं होगा।
 - ई) एजीएम को सूचना के फुड सं. 4-9 पर ई-वोटिंग निर्देशों के लिए नोट 2022 में 20 अधीन सूचना में दिये गये निर्देशों के अनुसार सदस्य जिन्होंने एजीएम की सूचना के प्रेग के परचात कम्पनी के शेरस प्राप्त किये हैं, वे अपना लॉग इन एवं पासवर्ड से इलेक्ट्रॉनिक तरीके जति कर सकते हैं। VC/OAVM के माध्यम से एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सुगलीत के माध्यम से वोटिंग को सुविधा भी उपलब्ध होगी। केवल वे सदस्य जो VC/OAVM के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हो रहे हैं, जिन्होंने पहले अपना वोट नहीं दिया है, दूरव ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम के दौरान अपना ई-वोटिंग अधिकार प्रयोग करने योग्य होंगे।

- एफ) सदस्य जिन्होंने एजीएम से पूर्व दूरव ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट दिया है वे VC/OAVM के माध्यम से एजीएम में भाग लेने भी योग्य होंगे, लेकिन ऐसे सदस्यों को दुबारा अपना वोट डालने का अधिकार नहीं होगा।
- जी) एजीएम के शुरू होने के समय से 30 मिनट पूर्व तथा एजीएम के शुरू होने के अनुसूचित समय से 15 मिनट बाद एनएसडीएल द्वारा प्रदात सुविधा के माध्यम से <https://www.evoting.nsdl.com> पर कम्पनी की एजीएम हेतु लॉगिन क्रेडेनशियलस का उपयोग करके तथा EVEN को सलेक्ट करके VC/OAVM के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए सदस्यों को अनुमति है। विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में प्रदात है।
- एच) एजीएम के समय दूरव ई-वोटिंग, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग तथा VC/OAVM के माध्यम से एजीएम में शामिल होने से संबंधित किसी मूछाक अथवा परंशानों की स्थिति में, सदस्य श्री अमित विशाल, सहा. उपाध्यक्ष, एनएसडीएल, ट्रेड क्लर्क, एं.विं, चौथा तल, कलमाल मिल्स कम्पाउंड, टावर परत, मुम्बई-400013 ई-मेल evoting@nsdl.co.in, टेलि: 1800 1020 990 एवं 1800 22 44 30 पर सम्पर्क कर सकते हैं। अग्रे, सदस्य श्री दिपायु रस्तोगी, सहा. प्रबंधक, एनएस सर्विस लिमिटेड, आर्टोए इन्वेस्टर@masserv.com से डाउनलोड किया जा सकता है।

- आई) कोई भी सदस्य जो कर-ऑफ-डेट पर सदस्य नहीं है वह इस सूचना को केवल सूचना के उद्देश्य के लिए समझे।
- जे) वे शेयरहोल्डरस जो इस सूचना में प्रसक्तित संकल्प के लिए ई-वोटिंग हेतु लॉग इन प्रत्यय पत्रों को प्राच करना चाहते हैं उनके लिए निम्न प्रक्रिया दी गई है लेकिन उनके ई-मेल पत्र कम्पनी/ निश्चयागर के साथ पंजीकृत नहीं है:

भौतिक धारण	समूचित फार्म न. ISR- 1 में कम्पनी के RTA को अर्थात् MMS सर्विस लिमिटेड, T-34, द्वितीय तल, ओखला औद्योगिक परिया.फेज-II, नई दिल्ली- 110020 एवं www.mangalacement.com से और डाउनलोड टैब के अधीन RTA की वेबसाइट www.masserv.com से डाउनलोड किया जा सकता है।
डी मैट धारण	कृपया अपने DP से सम्पर्क करें और DP द्वारा सहायक प्रकार प्रक्रिया के अनुसार अपने ई-मेल पत्रा एवं बैंक खाता विवरणों को पंजीकृत करें।

सदस्यों से अनुरोध है कि एजीएम की सूचना को सावधानपूर्वक पढ़ें और विशेष रूप से, एजीएम में शामिल होने के निर्देश जिसमें एजीएम के दूरव ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने का तरीका बताया गया है।

सदस्य के रजिस्टर का चंद होना
कम्पनी (प्रबंधन व प्रशासन) नियम 2014 के साथ पढ़ा जाए, कम्पनी अधिनियम, 2013 के संकलन 91 के अनुसार में आगे सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों को रजिस्टर एवं शेयर ट्रान्सफर बुक, एजीएम की सुविधयें एवं सामग्री को हकदारों, अरर कोई हो, उसके लिए 28 अगस्त, 2022 (रविवार) से 3 सितम्बर, 2022 (शनिवार) (दोनों दिवस शामिल) बद रहेंगे।

तरीका एवं प्रक्रिया, जिसमें सदस्य, अपने बैंक खातों में सीधे सामग्री प्राप्त करने के लिए अपना अधिपदेश दे सकते हैं जो कि नेशनल ऑटोमेटेड क्लीयरिंग हाऊस (NACH) या अन्य तरीके से किया जा सकता है वह एजीएम की सूचना में उपलब्ध है।

क्रुते मंगलम सीमेंट लिमिटेड

स्थान - मोंरक
दिने: 12.08.2022
ह./-
मनीज कुमार, कम्पनी सचिव

जैन मुनि विमर्श सागर के दर्शन के लिए समाजबंध रवाना

For DEVELOPMENT Of Community Center Cum Commercial Complex at JNV Bikaner.
The Developer shall be free to implement their own concepts taking in to Consider all the applicants norms and Regulation Rajiv Gupta Executive Engineer, Bikaner can contacted (Mo. No. 9413311610) for site visit with prior Intimation.
Interested parties may download expression of Interest (EOI) Document for www.sppp.rajasthan.gov.in and urban.rajasthan.gov.in/uit Bikaner form Please furnish demand Draft/ pay order for Rs. 10,000/- towards "EOI" Processing fee" project in favor of Secretary, Urban Improvement Trust, Bikaner. Along with Bid Document before 23.08.2022 on or before 6.00PM in sealed envelope containing hard scan copy. For any clarification applicants may seek through mail uitbikaner@yahoo.co.in.
The submitted document will be evaluated and firms found eligible will be invited make a presentation on their capabilities. The Eligible firms will be shortlisted for further tender process. UBN No.: ITB2233WSOB000101
Raj.Samwad/C/6174/2022-2023
Executive Engineer, UIT, Bikaner

Phone : 0141-2795527 Website : www.ruhsraj.org
Fax : 0141-2795550 Email : entrances@ruhsraj.org

राजस्थान स्वास्थ्य विज्ञान विश्वविद्यालय
Rajasthan University of Health Sciences
Sector-18, Kumbha Marg, Pratap Nagar, Tonk Road, Jaipur-302033

No.- F-11 (RUHS/Entrance/2022/13636 Dated:- 12/08/2022

प्रवेश विज्ञापित-2022-23
नर्सिंग प्रवेश सत्र 2022-23
M.Sc (Nursing), B.Sc. (Nursing), Post Basic B.Sc. (Nursing) Admissions 2022-23
पैरामेडिकल प्रवेश सत्र 2022-23
M.Sc. Radiotherapy Technology, P.G. Diploma in Perfusion Technology, BRT, BMLT, BOPh.T., Admissions 2022-23
फिजियोथेरेपी (बीपीटी) प्रवेश सत्र 2022-23
B.P.T. Admissions 2022-23

राजस्थान स्वास्थ्य विज्ञान विश्वविद्यालय से सम्बन्धित राजस्थान में स्थित राजकीय/राजकीय स्व-वित्त पोषित/निजी क्षेत्र में संचालित नर्सिंग, पैरामेडिकल, फिजियोथेरेपी महाविद्यालयों में उपरोक्त वर्गित पाठ्यक्रमों में शैक्षणिक सत्र 2022-23 में प्रवेश हेतु ऑन-लाईन आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं:-

ऑन-लाईन आवेदन फार्म भरने की प्रारम्भ तिथि	18.08.2022 (गुरुवार)
ऑन-लाईन आवेदन फार्म भरने की अन्तिम तिथि <td>साथ 5:00 बजे से 06.09.2022 (गुरुवार)</td>	साथ 5:00 बजे से 06.09.2022 (गुरुवार)

मेक रात्रि (11:55 बजे) तक वेबसाइट का अवलोकन करते रहे आवेदन प्रक्रिया केवल ऑन-लाईन सम्वारित की जायेगी। ऑन-लाईन आवेदन किये सीधे ही प्राप्त होने वाले आवेदन पत्रों पर कोई विचार नहीं किया जायेगा। आवेदन शुल्क जमा कराने के निर्देश:-

- अन्यथी द्वारा Information booklet की पालना कर Debit card / Credit card / Internet banking/mobile wallets से शुल्क बुगतान की अन्तिम तिथि 05.09.2022 (मेक रात्रि 11:55 बजे) तक हैं।
- नोट: अन्यथी आवेदन करने से पूर्व वेबसाइट पर उपलब्ध सम्वारित कोस/पाठ्यक्रम की Information booklet एवं Instructions for filling on-line application form इत्यादि को ध्यान पूर्वक पढ़ें। प्रवेश सम्बन्धी नवीनतम सूचनाओं के लिये विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.ruhsraj.org को नियमित रूप से देखते रहें।

चैयर्मेन
Raj.Samwad/C/22/6278 प्रवेश एवं नर्ती परीक्षा सैल

Office of Project Director
RUIDP Rajasthan Urban Infrastructure Development Project
(A unit of RUDSCO)
AVS Building, Jawahar Circle, JLN Marg, Jaipur - 302017
Tel No.: 0141-2721966, Fax No.: 0141-2721919
Email: mail.ruidp@rajasthan.gov.in, www.ruidp.rajasthan.gov.in

Invitation for Bids No: RSTDSP/OCB/NTL/26 दिनांक: 03 अगस्त, 2022

राजस्थान द्वितीयक नगर विकास क्षेत्र परिषोयन (RSTDSP-Additional Financing

- राजस्थान शहरी आधारभूत विकास परिषोयन (RUIDP) निम्नलिखित कार्यों के लिए पात्र निविदादाताओं से e-proc वेबसाइट पर ओपन बिडिंग कॉम्पिटिशन (OCB) के तहत ऑनलाईन निविदाएं आमंत्रित करता है।
 - निविदा दस्तावेज e-proc वेबसाइट www.eproc.rajasthan.gov.in पर दिनांक 04 अगस्त, 2022 से उपलब्ध होंगे। निविदा दिनांक 07 सितम्बर 2022 को दोपहर 3.00 बजे तक e-proc पर प्रस्तुत की जा सकेगी।
 - प्री-बिड मीटिंग दिनांक 12 अगस्त 2022 को दोपहर 3.00 बजे आयोजित की जावेगी। सभी भावी निविदादाताओं को प्री-बिड मीटिंग में सम्मिलित होने की सलाह दी जाती है। यह भी सलाह दी जाती है कि निविदादाता कार्यस्थल का दौरा एवं निविदा दस्तावेजों का पूर्ण रूप से अध्ययन कर लें।
 - निविदादाताओं के प्रश्नों के स्पष्टीकरण/Addendum एवं शुद्धिपर केवल e-proc वेबसाइट पर प्रकाशित किये जायेंगे ना कि किसी समाचार पत्र में।
 - निविदादाता अतिरिक्त परिषोयन निदेशक, आरयूआईडीपी, जयपुर (0141-2548404) से निविदा प्रक्रिया संबंधित पूर्ण जानकारी ले सकते हैं।
- NIB Code : UID2223A0013, UBN : UID223WSOB00013
राज.सवाद/स/6125/2022-23
अतिरिक्त परिषोयन निदेशक